國立屏東大學商業大數據學系（所）

113學年度第 2 學期第 5次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 114 年 4 月 14 日（星期一）中午 12 時 10 分

地 點：本校屏商校區本學系研討室（S1302A）

主 席：陳素雯主任                                   紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：略。

貳、 工作報告：略。

參、 上次會議紀錄：洽悉。

肆、 提案討論

提案一                                  提案單位：商業大數據學系

案由：有關本學系教師申請 113 學年度第 2 學期推動學術研究發展獎補助

案，請討論。

說明：

一、 依據本校推動學術研究發展獎勵補助作業要點及研究發展處

（114.3.18）通知辦理【P1-P4】。

二、 計有葉 O吟老師申請出席重要國際會議發表論文（附表 2）1 件；

檢附彙整表、申請表及其附件【P5-P10】。

決議：照案通過；並送院學術委員會審議，再提校學術委員會審議。

提案二                                  提案單位：商業大數據學系

案由：有關本學系教師申請國家科學及技術委員會 114 年度補助大專校院

研究獎勵案，請討論。

說明：

一、 依據國科會補助大專校院研究獎勵作業要點、本校辦理國科會研究

獎勵作業要點辦理及研究發展處（114.3.18）通知辦理【P11-P15】。

二、 計有白 O 廷老師申請旨案 1 件；檢附彙整表、申請表及其附件

【P16-P58】。

決議：照案通過；並送院學術委員會審議，再提校學術委員會審議。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：中午 12 時 30 分。